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Albert lanserar ny plattform – samlar flera ämnen i en 
app

eEducation Albert, en ledande nordisk EdTech-aktör, lanserar en ny plattform som kommer att samla 
alla ämnen som riktar sig till barn 3-9 år i en gemensam app. Lanseringen följer ett framgångsrikt 
experiment som visat på en ökad återanvändningsgrad och är ett viktigt steg i Alberts 
produktutveckling.

Albert erbjuder idag tre ämnen för barn 3-9 år: Matematik (Albert Junior), läsa och skriva (Albert ABC) samt 
programmering (Albert Code). Tidigare har Albert tillhandahållit en app för varje ämne, men nu lanseras en 
gemensam app, Albert Junior, som samlar det tidigare innehållet i Junior och ABC. I första kvartalet 2022 
planeras även Code att läggas till.

”I takt med att vi har breddat vårt produkterbjudande med både ämnen och ålderskategorier har vi noterat att 
våra kunder ibland upplever att det blir för mycket att hålla reda på, och den bilden bekräftades under vårt 
experiment. Det är därför väldigt glädjande att kunna lansera en plattform som ökar användarvänligheten för 
våra kunder, och därmed också barnens tillgång till läxhjälp i hemmet. En ytterligare effekt är att det blir tydligare 
för våra BAS-kunder att det finns fler ämnen, vilket vi bedömer ska innebära att fler kommer välja våra paket 
Standard eller PLUS som ger tillgång till fler ämnen,” säger Arta Mandegari och Salman Eskandari, grundare av 
Albert.

I experimentet som lanserades den 3 september i år fick hälften av Alberts nya prenumeranter Junior och ABC i 
en gemensam app, och den andra hälften i separata appar. Resultatet visar att de som fick Junior och ABC i en 
gemensam app har 25 procent högre återanvändningsgrad under de första åtta veckorna, än de som fick det 
separata upplägget.

”Experimentet gick över förväntan och visade en stor förbättring i återanvändningsgraden, vilket är viktigt i vår 
strävan att reducera churn över tid. Lanseringen är även ett strategiskt steg mot att bli en one-stop-shop för 
barnens utbildningsbehov i hemmet,” säger Arta Mandegari och Salman Eskandari.

Under andra kvartalet 2022 kommer en ny plattform lanseras även för barn 10-16 år. De kan idag använda 
apparna Geo och Albert 10-16, medan den nya plattformen förväntas innehålla matematik, fysik, biologi, språk 
och geografi.

”Vi strävar efter att kunna ha ett likvärdigt erbjudande på alla våra marknader och för samtliga ålderskategorier, 
och därför är det viktigt att vi gör samma investering även för de äldre barnen. Där är förvärvet av Stairway, som 
vi nyligen kunde berätta om, en central del i att kunna bygga den plattformen snabbare, billigare och med bättre 
bruttomarginal,” avslutar Arta Mandegari och Salman Eskandari.
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För mer information, vänligen kontakta:

Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 275 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (3-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i Göteborg med ett 
tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än idag. Albert är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser är FNCA 
Sweden AB, , +46 (0) 8528 00 399.info@fnca.se

 www.hejalbert.se
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